附件1
                                                    申请编号：     
深圳市食用农产品质量安全快速筛查和定量检测预处理点
建设扶持项目预报名申请书
新建（ ）
升级（ ）
	项目名称
	

	申报单位：
	

	项目实施地址：
	

	项目负责人：
	
	联系电话/手机
	

	项目联系人：
	
	联系电话/手机
	

	电子邮箱：
	
	传真：
	

	单位网址：
	
	申请日期：
	年 　月　 日


深圳市市场监督管理局

单位基本信息  
	单位名称
	

	单位地址
	

	注册所在区
	
	注册时间
	

	统一社会信用代码或注册号
	

	经营范围
	

	法定代表人基本情况
	姓名
	
	出生年月
	

	
	职务
	
	移动电话
	

	
	证件类型
	
	证件号码
	

	主要检测人员信息
	姓名
	职务
	职称
	最高学历
	是否有检验员证
	身份证号

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、项目基本情况 
	项目名称
	

	项目实施地址
	

	升级项目填写：
	原评定等级：     级
	原评定年份：      年评定

	经营农产品品类
（按销量降序排列）
	
	
	
	
	

	年销售量（吨）
	
	
	
	
	

	建设起止时间
	
	项目建设总投资（万元）
	

	检测室面积（㎡）
	

	取得资质（可多选）
	□无； □CMA； □CTA；  □CNAS； □CMAF； □其它：                    

	检测范围（可多选）
	□种植类；□畜禽产品类；□水产类；□其它：                

	检测项目数
	
	检测人数
	专职：   人，兼职：   人 

	月检测样品量（份）
	快速检测
	
	年检测样品量（份）
	快速
检测
	

	
	定量检测
	
	
	定量
检测
	

	检测仪器设备一览表

	序号
	设备名称
	型号
	价格（单位：元）
	数量（台/套）
	购置时间（精确到月）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


	设施一览表

	序号
	设施名称
	单位
	数量
	价格（单位：元）
	购置或建设时间 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


三、项目实施效果   
运用一定的评价方法、量化指标及评价标准，对项目实施的绩效目标进行综合性评价。（主要包括：项目的建设情况、项目建成后检测能力情况、项目运行情况（实际完成的检测数量和结果）、项目实施的绩效。）
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